ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tiêu, ngày 20 tháng 3 năm 2024
V/v Tham gia ý kiến đối với

hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết Quy định mức hỗ trợ

bảo vệ và phát triển rừng trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030

Kính gửi: Phòng NN&PTNT huyện.

Thực hiện Công văn số 492/UBND ngày 19/3/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định

mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

Sau khi xem xét và nghiên cứu Dự thảo báo cáo đánh giá tác động của chính

sách Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030. UBND xã Ba Tiêu thống nhất như Dự thảo báo cáo đánh giá tác động

của chính sách Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát rừng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2030.

UBND xã Ba Tiêu kính báo cáo Phòng NN&PTNT huyện theo dõi, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD&MT, VP-TK xã;

- Kiểm lâm địa bàn xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Truyền

		2024-03-20T09:44:07+0700

		2024-03-21T07:57:54+0700

		2024-03-21T07:57:54+0700